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	И.бр.284/2020


Извршителот КАРОЛИНА ТАНЕВСКА од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Про Кредит банка АД Скопје, преку полн.Адв.Друштво Константиновиќ и Милошевски од Скопје со седиште на ул.„Манапо“ бр. 7, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.44/17 од 18.1.2017 на Нотар Трајко Маркоски од Прилеп, против должниците-законски наследници по Решение О.бр. 1/2019 Удр.бр. 1/19 од 28.03.2019 година на Нотар Боге Дамески од Прилеп СЕЛМА ИБРАИМОСКА од Валандово  со живеалиште на ул."Мустафа Кемал Ататурк" бр.20 с.Ѓопчели-Дојран, ЏИХАН МЕЛИС ИБРАИМОСКА (Преку законски застапник Селма Ибраимоска од Валандово) со живеалиште ул."Мустафа Кемал Ататурк" бр.20 с.Ѓопчели-Дојран и МЕЛИСА ИБРАИМОСКА (Преку законски застапник Селма Ибраимоска од Валандово) со живеалиште ул."Мустафа Кемал Ататурк" бр.20 с.Ѓопчели-Дојран за спроведување на извршување во вредност 524.476,00 денари на ден 22.03.2023 година го донесува следниот:        									                                                                                                                                                                        

              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети во сопственост должниците-законски наследници по Решение О.бр. 1/2019 Удр.бр. 1/19 од 28.03.2019 година на Нотар Боге Дамески од Прилеп СЕЛМА ИБРАИМОСКА од Валандово, ЏИХАН МЕЛИС ИБРАИМОСКА (Преку законски застапник Селма Ибраимоска од Валандово) и МЕЛИСА ИБРАИМОСКА (Преку законски застапник Селма Ибраимоска од Валандово) и тоа на:

1.Моторно возило вид ПАТНИЧКО, марка ALFA ROMEO Тип 156 2.4 JTD број на шасија ZAR93200001125907 број на мотор 1566692 година на производство 1999 сила на моторот 100 KW работна зафатнина 2387 ccm3 регистарски ознаки PP 5637 AC со налепница број  172.Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 43.050,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет.

2.Моторно возило вид  Трактор, Марка SOLIS тип SOLIS 50 2WD, 50 број на шасија DZGDF587030S3 број на мотор 3102IL63I582619F5 година на производство 2016 сила на моторот 37 KW работна зафатнина 2893 ccm3, регистарски ознаки PP 4560 AC со налепница број  173.  Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 399.750,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет.

3.Моторното возило вид МОТОРЦИКАЛ, Марка TRUVA Тип YY1255T-5 (TR125T-5) број на шасија  LD5P8060J68060142 број на мотор BZ152QM126020976, година на производство 2007 сила на моторот 5,8 KW работна зафатнина 125 ccm3, регистарски ознаки VE.041RF со налепница број  174.Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 4.920,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет.
[bookmark: _GoBack]Напомена:Предметите можат да се продаваат и издвоено.Превземањето и транспортот на подвижните предмети се на товар на купувачот.
Предметите се оптоварени со следните товари: залог во корист на доверителот Про Кредит банка АД Скопје.
	Продажбата ќе се одржи на ден 11.04.2023 година во 13,00 часот  во просториите на Извршителот Каролина Таневска од Прилеп на ул.„Кузман Јосифоски “ бр.67, Прилеп.
Согласно членот 109 од ЗИ ставот 2 а видно од членот 183 ставот 1 од ЗИ на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижните предмети.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Каролина Таневска од Прилеп со бр. 300020000592220 која се води кај Комерцијална Банка Ад Скопје и даночен број 5021020506542 најдоцна до  10.04.2023 година.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник НОВА МАКЕДОНИЈА и електронски на веб страницата на Комората.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходен договор со Извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

		        

